



OLSVIK – PROTOKOLL FRA MR-MØTE 08/24 – 17.09.2024

Olsvik menighetsråd 2023 - 2027

MØTE NR. 08/24

Dato: 16.09.2024 Vår ref: 24/00990-18

Møtedato	17.09.2024	Tid	19:00–21:30
Sted	Olsvik kirke, møterommet	Saksnr.	69/24–79/24

Disse møtte	Christer van der Meeren, Arthur Pilskog, Frode Høstmark, Johan Fredrik Garmann, Øyvind Eide, Martin Aalen Hunsager, Brith Barsnes Bjordal, Sølvi Mostrau Krabbedal, Renate Hansen Bønes og Sven-Ove Rostrup
Forfall	Jørgen Fagerbakke, Mona Lerøen, Ingelin Margrethe Hoff Larsen, Anette Hermansen, Vibeke Gjervik
Ellers møtte	Hans-Petter Dahl (på sak 71/24)
Møteleder	Christer van der Meeren
Merknader	Alle vedtak er gjort enstemmig, dersom ikke annet er bemerket.

Christer van der Meeren
Menighetsrådsleder

Sven-Ove Rostrup
Konstituert daglig leder

Saker til behandling

- 69/24 Godkjenning av innkalling og sakliste**
- 70/24 Godkjenning protokoll møte 07/24**
- 71/24 Strategi for Olsvik menighet**
- 72/24 Drøfting med ansatte**
- 73/24 Endring av menighetsgrense mot Loddefjord**
- 74/24 Fast lysrigg i kirkerommet**
- 75/24 Ny skilting ved kirken**
- 76/24 Ny PC til kirkerommet**
- 77/24 Søknad om støtte til tur**
- 78/24 Orienteringssaker**
- 79/24 Evaluering av møtet**

Saksnr.	Sakstittel:
69/24	<p>Godkjenning av innkalling og saksliste</p> <p>Vedtak: Olsvik menighetsråd godkjenner innkalling og saksliste til møte 08/24 17.09.2024</p>
70/24	<p>Godkjenning protokoll møte 07/24</p> <p>Vedtak: Olsvik menighetsråd godkjenner protokoll fra møte 07/24.</p>
71/24	<p>Strategi for Olsvik menighet</p> <p>For å komme videre i strategiarbeidet trenger vi spesifikke, målbare, attraktive, realistiske og tidsbundne mål. Det er bedre å ha gode, små mål enn store mål vi ikke klarer å oppnå.</p> <p>Vi fikk en god runde med mange gode tanker om hva Olsvik menighet er og hva som kan være mulige mål for strategiarbeidet vårt. Dette er en sak som må modnes og vi utsetter å gjøre vedtak i saken til neste menighetsrådsmøte.</p>
72/24	<p>Drøfting med ansatte</p> <p>Denne gangen hadde Martin Aalen Hunsager en drøfting med menighetsrådet.</p> <p>En av utfordringene ved å være prest er at arbeidsfeltet kan bli ganske stort, særlig om man er alene. Martin har i Olsvik en del kollegaer, men det er blitt noen færre, blant annet ved tap av frivillighetskoordinator og diakon.</p> <p>Det mest sentrale i tjenesten hans er begravelser og gudstjenester, og begge steder er det Martin sin utfordring i å peke på håpet om oppstandelsen, og formidle håpet om at gleden og lyset fra Jesus skal møte og omslutte oss. Oppstandelsesbudskapet er ikke alltid like lett å tro på, spesielt ikke på tunge dager, men det handler også om at nåden er gratis og for oss alle, og at det ikke handler om å prestere best eller å være flinkest.</p> <p>Det er vanskelig å måle tro, og resultatene av forkynnelsen kan vi ikke sjekke i etterkant. Men det er dette Martin ønsker med sin gjerning, å forkynne håpet om oppstandelsen.</p> <p>Fra utlysningen husker Martin at det ble søkt etter en diakonal sokneprest og han er enig i at det er et viktig område, spesielt siden vi nå ikke har diakon lenger.</p> <p>Nobu har tidligere fortalt om kirkebenken og han, Martin og Karen fant masse glede i å være på kirkebenken. Det er en god diakonal oppgave der man kommer i kontakt med noen personer. Noen ønsker blant annet å bli bedt for og mange har nok et ønske om å bli besøkt. Martin ønsker også at gudstjenesten skal være et sted det er godt å være, både før, under og etter selve gudstjenesten. Når det er dåp er det forskjell på å måtte forholde seg to to-tre</p>

familier, eller bare én. På kirkebenken er det også enklere når man er flere som er med og møter mennesker. Det gir noe ekstra når man kan fokusere på den gode samtalen. Det diakonale er helt sentralt, hvordan vi ser og møter mennesker.

Martin har i Bergen tidligere jobbet i Åsane og Salhus og fra en menighet til en annen lærer man alltid noe nytt. Det er alltid noe man lærer som gjøres annerledes.

Øyvind S. Stokke-Zahl lærte fra seg mye om hvordan organisere grupper og frivillige. Det er et tap å ikke ha frivillighetskoordinator lenger. Hele staben må nok bli flinkere til å jobbe med frivillige.

En annen utfordring er å ha gudstjeneste med mange forskjellige grupper til stede i kirkerommet og tenke at noe skal fenge alle. Av og til er det nesten umulig, men innimellom håper Martin man lykkes med det. Konfirmanter er en spesiell gruppe som det er viktig å ta hensyn til i Oslvik meniget. Det å finne gode løsninger som gjør at f.eks. konfirmanter engasjeres mer i løpet av gudstjenesten, kan hjelpe. Her kom det innspill om å være mer bevegelig under prekenen og utvide spørsmålsarket til konfirmantene med flere spørsmål rettet mot dagens tekst.

Når det gjelder diakoni og besøkstjeneste handler det om å finne de personene som har tid og lyst til å være med og jobbe med det. Det trengs personer både til et utvalg som legger til rette for diakonalt arbeid og helt konkret mennesker som kan gjennomføre hjemmebesøk og dele ut blomster til pårørende. Også i denne typen arbeid er det viktig å være flere sammen som gjennomfører arbeidet. Det kom innspill om å invitere konfirmantforeldre med i dette, og koble inn deltakere fra Formiddagstreffet som ønsker å bidra. Menighetsrådet kan hjelpe med å finne de menneskene som kan ha lyst til å bidra i dette arbeidet. Martin er interessert i å hjelpe til å organisere slikt arbeid.

Fra menighetsrådet kom det innspill om å ha kveldsgudstjenester, og Martin mente å ha sett fra da han jobbet i Salhus at de som vanligvis kommer på gudstjeneste på formiddagen lot være å komme når gudstjenesten var på kveldstid. Tidspunktet alene er erfaringsmessig ikke grunn god nok til å få flere personer til å komme på en kveldsgudstjeneste, slik at det bør derfor være noen annet "trekkplaster" som f.eks. musikk, dersom man skal satse på kveldsgudstjeneste, og det vil vi kanskje kunne gjøre noen ganger i løpet av semesteret.

Det er veldig fint at det finnes en bønnegruppe i menigheten, men det kan være en tanke å involvere dem mer, med tanke på å styrke forbønnstjenesten i menigheten.

73/24

Endring av menighetsgrense mot Loddefjord

Alternativ 1:

Menighetsgrensen endres til å sammenfalle med opptaksområdet for skolene, i tillegg til å omfatte Søndre Lyderhornslie.

Alternativ 2:

Oslvik menighet sine grenser utvides til å omfatte hele Janaveien, Ramsvikveien til bommen, Alvøveien til nr. 97 og Søndre Lyderhornslie. Dette alternativet vil lage en helt ny grense som hverken sammenfaller med grunnkretsene eller opptaksområde for skolene.

	<p>Vedtak:</p> <p>Olsvik menighetsråd mener det er på tide å se på menighetsgrensene på nytt og går inn for å gå videre med saken. AU gis fullmakt til å diskutere dette med Loddefjord menighetsråd hvor målet er å bli enig med dem om et av de to nevnte alternativene. Dersom man blir enige om et felles forslag til ny grense, legges saken frem på menighetsmøte i begge menighetene.</p>
74/24	<p>Fast lysrigg i kirkerommet</p> <p>Vedtak:</p> <p>Olsvik menighetsråd ber daglig leder takke ja til tilbudet fra AVISTAS og bevilger 38 000 kroner ekstra som tas fra menighetsrådets fond. Daglig leder bes også om å føre de nødvendige søknadsprosessene for å få godkjent monteringen av lampene i kirkerommet.</p>
75/24	<p>Ny skilting ved kirken</p> <p>Vedtak:</p> <p>Olsvik menighetsråd ser behovet for tydeligere skilting ved kirken og ber daglig leder om å innhente pris på hva det vil koste å lage skilt med stålramme på skråning og nytt infoskilt på veggen av kirken. Innenfor en ramme på 15 000 kroner, uten mva, gis AU fullmakt til å takke ja til tilbud for produksjon og montering. Pengene tas fra barnehagens fond. Daglig leder bes også undersøke hva som må til av godkjenning for å få dette gjennomført.</p> <p><i>Stemmetall: 8 for, 1 mot.</i></p>
76/24	<p>Ny PC til kirkerommet</p> <p>Vedtak:</p> <p>Olsvik menighetsråd ber daglig leder kjøpe inn en ny bærbar datamaskin med Microsoft Windows og nødvendig tilbehør til bruk i kirkerommet. Den bør være stillegående og ha en grei størrelse på skjermen. Rammen for innkjøpet settes til 10 000 kroner uten mva. Pengene tas fra menighetsrådets fond.</p>
77/24	<p>Søknad om støtte til tur</p> <p>Vedtak:</p> <p>Olsvik menighetsråd støtter Nobukazu Imazu med kr. 20 000. Det er budsjettert med 5000 kroner og resten tas fra menighetsrådets fond.</p>

78/24	Orienteringssaker Orientering fra råd og utvalg. <ul style="list-style-type: none">– Fellesrådet har møte 18. september. En av sakene der er en strømsparingsplan for alle kirkene i Bergen.
79/24	Evaluering av møtet Det er godt å være med på møter når sakene er så godt forberedt og alle deltakere oppfører seg eksemplarisk.

Protokollen sendes: menighetsråd, staben, prost og Bergen kirkelige fellesråd